
№ 4379 от 31.12.2013г. «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на 

территории муниципального образования  «город Железногорск» Курской области». 

 

 

 Руководствуясь частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О 

рекламе», пунктом 26.1 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «город Железногорск» Курской области, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на земельных участках в границах 

муниципального образования «город Железногорск» Курской области согласно приложению на 

17-ти листах. 

2. Отделу по связям с населением и СМИ администрации города Железногорска 

(Извековой И.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Железногорские новости» и 

разместить на официальном сайте администрации города Железногорска. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Глава города Железногорска                                  В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 

 

 
Мульдияров С.Ю. 

2-42-88 

 

 





СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ НА ТЕРРИТОРИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ЖЕЛЕЗНОГОРСК» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

№        

п/п 

Обозначение 

на      схеме 

Место размещения 

рекламной 

конструкции 

Тип и вид 

рекламной  

конструкции 

Площадь 

информационного 

поля (кв.м.) 

Технические характеристики рекламной 

конструкции 

 

1. 

 

Б1 

 

 

ул. Никитина 

(въезд в город) 

 

Билборд 

 

(5 х 2.5 ) х 1 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас 

 (5 х 2.5), 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 12.5 кв. м  

 

2. 

 

Б2 

 

 

ул. Никитина 

(въезд в город)  

(пожарная часть) 

 

Билборд 

 

(5х 2.5) х 1 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(5 х 2.5), 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 12.5 кв. м  

 

3. 

 

Б3 

 

ул. Никитина 

(въезд в город)  

(Матис) 

 

Билборд 

 

(5 х 2.5) х 1 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(5 х 2.5), 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 12.5 кв. м  

 

4. 

 

Б4 

 

ул. Никитина 

(въезд в город) 

 

Билборд 

 

(5 х  2.5) х 1 

 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас 

(5 х 2.5), 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 12.5 кв. м  

 

5. 

 

Б5 

 

ул. Никитина, 9 -

11 

 

Билборд 

 

(3  х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(3 х 6) х 2, 1 стойка, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м  

 

6. 
 

 

Б6 

 

ул. Ленина- 

красных партизан 
 

 

Билборд 
 

 

(3  х 6 ) х 1 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(3 х 6) х 1, 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 18 кв. м  

 

7. 

 

Б7 

 

ул. Ленина- 

Голенькова 

 

Билборд 

 

(5 х 2.5) х 3 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(5 х 2.5) х 3, 3 стойки, площадь рекламного 

изображения 37.5 кв. м 

     Железобетонный фундамент, стальной 



                                                                                       3  

8. Э8 ул. Ленина, в 

районе КЦ «Русь» 

Рекламный   

светодиодный 

экран 

(9,9 х 12,2)х1 каркас  

(9,9 х 12,2) х 1, 1 стойка, площадь 

рекламного изображения 120,78 кв. м 

 

 

9. 

 

Б9 

 

ул. Ленина, в 

районе КЦ «Русь» 

(МВД) 

 

Билборд 

 

 

(3  х 6 ) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас 

(3 х 6) х 2, 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

 

10. 

 

Б10 

 

ул. Ленина, в 

районе КЦ «Русь» 

№ 2 

 

Билборд 

 

(3  х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(3 х 6) х 2, 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

 

11. 

 

Б11 

 

ул. Ленина, в 

районе д. №  43 

 

 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(3 х 6) х 2, 3 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м  

 

12. 

 

Б12 

 

ул. Ленина 

(малая), в районе 

д. № 47 

 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас 

(3 х 6) х 2, 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

 

13. 

 

Б13 

 

ул. Ленина, в 

районе д. № 54 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас 

(3 х 6) х 2, 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

14. Б14 ул. Ленина, в 

районе д. № 56 

Билборд (3  х 6) х 2 Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(3 х 6) х 2, 3 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м  

 

15. 

 

Б15 

 

ул. Ленина, в 

районе д. № 58/2 

(№1) 

 

Билборд 

 

(3  х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(3 х 6) х 2, 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

     Железобетонный фундамент, стальной 



                                                                                       4  

16. Б16 ул. Ленина, в 

районе д. № 58/2 

(№ 2) 

Билборд (3  х 6) х 2 каркас  

(3 х 6) х 2,  2 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

 

17. 

 

Б17 

 

ул. Ленина, в 

районе д. № 58 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(3 х 6) х 2, 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

 

18. 

 

Б18 

 

ул. Ленина, 

районе д. № 60 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(3 х 6) х 2, 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

 

19. 

 

Б19 

 

ул. Ленина-

Димитрова, 9 

микрорайон. 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(3 х 6) х 2, 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

 

20. 

 

Б20 

 

ул. Ленина-

Димитрова, 11 

микрорайон 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(3 х 6) х 2, 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м (призматрон) 

 

21. 

 

Б21 

 

ул. Ленина, дорога 

на пос. Студенок 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(3 х 6) х 2,  2 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м (призматрон)  

 

22. 

 

Б22 

ул. Ленина в 

районе д.  № 62, 

микрорайон №13 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(3 х 6) х 2, 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м  

 

23. 

 

Б23 

 

ул. Ленина, в 

районе ЦУМа, 

микрорайон № 13 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(3 х 6) х 2, 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

 

24. 

 

Б24 

 

ул. Ленина, в 

районе д. № 68 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(3 х 6) х 2, 1 стойка, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 



                                                                                       5  

 

25. 

 

Б25 

 

ул. Ленина, в 

районе д. № 80 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(3 х 6) х 2, 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

 

26. 

 

Б26 

 

ул. Ленина, 

напротив д. № 84 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(3 х 6) х 2, 1 стойка, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

 

27. 

 

Б27 

 

ул. Ленина, в 

районе д. № 86 

 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(3 х 6) х 2, 1 стойка, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

 

28. 

 

Б28 

 

ул. Ленина, 

напротив д. № 88 

 

 

Билборд 

 

(3 х 6)  х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(3 х 6) х 2, 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

 

29. 

 

Б29 

      ул. Ленина, в 

районе д. № 90/1, 

микрорайон № 12А 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(3 х 6) х 2, 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

 

30. 

 

Б30 

 

ул. Ленина, 

напротив д. № 

90/1, микрорайон 

№ 12 А 

 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(3 х 6) х 2,  2 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

 

31. 

 

Б31 

 

ул. Ленина, 

напротив ТЦ 

«Парус» 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас 

(3 х 6) х 2, 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

 

32. 

 

Б32 

 

ул. Ленина, в 

районе д. № 94 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас 

(3 х 6) х 2, 1 стойка, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

     Железобетонный фундамент, стальной 



                                                                                       6  

33. Б33 Микрорайон № 

15, территория 

платной 

автостоянки 

Билборд (3 х 6) х 2 каркас  

(3 х 6) х 2, 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

 

34. 

 

Б34 

 

пересечение ул. 

Ленина- Жукова 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(3 х 6) х 2, 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

 

35. 

 

Б35 

 

ул. Димитрова, в 

районе д № 23 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(3 х 6) х 2, 3 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

 

36. 

 

Б36 

 

пересечение ул. 

Ленина д. 62 - 

Димитрова 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 1 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(3 х 6) х 2, 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

 

37. 

 

Б37 

 

ул. Димитрова, в 

районе д. № 23, 

микрорайон 9-11 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(3 х 6) х 2, 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

 

38. 

 

Б38 

 

ул. Димитрова, в 

районе д. № 22 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(3 х 6) х 2, 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

 

39. 

 

Б39 

 

ул. Димитрова, в 

районе здания № 

17 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(3 х 6) х 2, 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

 

40. 

 

Б40 

 

ул. Димитрова, 

между д. № 22 и 

центральным 

рынком. 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(3 х 6) х 2, 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 



                                                                                       7  

41. Б41 ул. Димитрова, 

между д. № 22 и 

центральным 

рынком. № 2 

Билборд (3 х 6) х 2 Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(3 х 6) х 2,  2 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

 

42. 

 

Б42 

 

ул. Димитрова, в 

районе 

центрального 

рынка № 3 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(3 х 6) х 2, 3 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

 

43. 

 

Б43 

 

ул. Димитрова, в 

районе  

международного 

торгового центра 

№ 1 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(3 х 6) х 2,  1 стойка, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

 

44. 

 

Б44 

 

ул. Димитрова, в 

районе  

международного 

торгового центра 

№ 2 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас 

(3 х 6) х 2, 1 стойка, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

 

45. 

 

Б45 

 

Пересечение 

ул. Димитрова-

Энтузиастов 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(3 х 6) х 2, 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

 

46. 

 

Б46 

 

ул. Димитрова д. 

№ 14 

 

Билборд 

 

(3  х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(3 х 6) х 2, 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

 

47. 

 

Б47 

 

ул. Димитрова 

(район м-н 10/14) 

№ 1 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(3 х 6) х 2, 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

 

48. 

 

Б48 

 

ул. Димитрова 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас 



                                                                                       8  

(район м-н 10/14) 

№ 2 

(3 х 6) х 2, 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

 

49. 

 

Б49 

 

ул. Димитрова 

(район м-н 10/14) 

№ 3 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(3 х 6) х 2, 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

 

50. 

 

Б50 

 

ул. Димитрова  

(Кольцо) 

 

Билборды 

 

(3 х 6) х 8 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(3 х 6) х 2, площадь рекламного 

изображения 144 кв. м 

 

51. 

 

Б51 

Автодорога № 56, в 

районе ГСК № 12   

(1) 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(3 х 6) х 2, 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м  

 

52. 

 

Б52 

 

Автодорога № 56, 

в районе ГСК № 

12 (2) 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(3 х 6) х 2,  площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

 

 

53. 

 

Б53 

 

ул. Курская, в 

районе д. № 86 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(3 х 6) х 2, 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

 

54. 

 

Б54 

 

ул. Курская, в 

районе д. № 80 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(3 х 6) х 2, 1 стойка, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м  

 

55. 

 

Б55 

 

ул. Курская, р-н 

станции 

переливания  

крови 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(3 х 6) х 2, 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

 

56. 

 

Б56 

 

ул. Курская, в 

районе д. № 76/2 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас 

 (3 х 6) х 2, 2 стойки, площадь рекламного 



                                                                                       9  

изображения 36 кв. м 

 

57. 

 

Б57 

 

ул. Курская, в 

районе здания № 

76 МУЗ «МЧС» 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(3 х 6) х 2, 2 стойки, , площадь рекламного 

изображения 36 кв. м  

 

58. 

 

Б58 

 

ул. Курская, в 

районе д. № 74 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(3 х 6) х 2, 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

 

59. 

 

Б59 

 

ул. Курская, в 

районе д. № 74/2 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(3 х 6) х 2, 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

 

60. 

 

Б60 

 

ул. Гагарина, в 

районе зд. № 18 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(3 х 6) х 2, 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

 

61. 

 

Б61 

 

ул. Мира, в районе 

АЗС 

 

Билборд 

 

(2.5  х 5) х 1 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас 

(2,5 х 5) х 1, 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 12,5 кв. м 

 

62. 

 

Б62 

 

ул. Мира, 

микрорайон № 21 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(3 х 6) х 2, 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

 

63. 

 

Б63 

 

ул. Мира, в районе 

д. № 53 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(3 х 6) х 2, 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

 

64. 

 

Б64 

 

ул. Мира, в районе 

МУП 

«Гортеплосеть» 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас 

(3 х 6) х 2, 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

 

65. 

 

Б65 

 

ул. Мира, в районе 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  



                                                                                       10  

д. № 45 (3 х 6) х 2, 1 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

 

66. 

 

Б66 

 

Пересечение ул. 

Мира-Гагарина 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 3 

Железобетонный фундамент, 

металлический каркас (3 х 6) х 3, 1 стойки, 

площадь рекламного изображения 54 кв. 

м  

 

67. 

 

Б67 

 

ул. Мира, в районе 

ООО «Вейдж» 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(3 х 6) х 2, 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м  

 

68. 

 

Б68 

 

ул. Мира, АЗС, в 

районе 

рудоавтоматики. 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(3 х 6) х 2, 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м  

 

69. 

 

Б69 

 

ул. Рокоссовского, 

в районе д. № 7 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас 

(3 х 6) х 2, 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

 

 

70. 

 

Б70 

 

ул. Рокоссовского, 

в районе д. № 5/1 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(3 х 6) х 2, 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

 

71. 

 

Б71 

 

Пересечение ул. 

Энтузиастов-

Димитрова 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас 

(3 х 6) х 2, 1 стойка, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

 

72. 

 

Б72 

 

ул. Энтузиастов, в 

районе д. № 1  (1) 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(3 х 6) х 2, 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

 

73. 

 

Б73 

 

ул. Энтузиастов, в 

районе д. № 1  (2) 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(3 х 6 ) х 2, 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 



                                                                                       11  

 

74. 

 

Б74 

 

 

ул. Энтузиастов, 

между жилыми 

домами № 1, № 2 

 

Билборд 

 

(3  х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(3 х 6) х 2, 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

 

75. 

 

Б75 

 

Микрорайон № 

14, в районе 

здания № 7/4, по 

Заводскому 

проезду. 

 

Билборд 

 

(3  х 6) х 3 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(3 х 6) х 3, 1 стойка, площадь рекламного 

изображения 54 кв. м 

 

76. 

 

Н76 

 

ул. Октябрьская в 

районе д. № 38 

 

Тип не 

определён 

 

(2.7  х 1.5) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас (2.7 х 1.5) х 2, площадь рекламного 

изображения 8.1 кв. м  

 

77. 

 

С77 

 

ул. Ленина, в 

районе д. № 18 

 

Сити-формат 

 

(1.2  х 1.8) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас 

(1.2 х 1.8) х 2, площадь рекламного 

изображения 4,32 кв. м 

 

78. 

 

С78 

 

Пересечение ул. 

Ленина-

Автолюбителей 

 

Сити-формат 

 

(1.2 х 1.8) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(1.2  х 1.8) х 2, площадь рекламного 

изображения 4,32 кв. м 

 

79. 

 

С79 

 

ул. Ленина, в 

районе д. № 38 

 

Сити-формат 

 

(1.2 х 1.8) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(1.2  х 1.8) х 2,  площадь рекламного 

изображения 4,32 кв. м 

 

80. 

 

С80 

 

 

ул. Ленина, в 

районе д. № 40/1 

 

Сити-формат 

 

(1.2  х 1.8) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(1.2  х 1.8) х 2, площадь рекламного 

изображения 4,32 кв. м 

 

81. 

 

С81 

 

ул. Ленина, в 

районе д. № 31/1 

 

Сити-формат 

 

(1.2  х 1.8) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(1.2 х 1.8)  х 2, площадь рекламного 

изображения 4,32 кв. м 

 

82. 

 

С82 

 

ул. Ленина,  между 

 

Сити-формат 

 

(1.2  х 1.8) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  



                                                                                       12  

домами №№ 31/1-

33 

(1.2 х 1.8) х 2, площадь рекламного 

изображения 4,32 кв. м 

 

83. 

 

С83 

 

ул. Ленина, в 

районе д. № 31/1 

 

Сити-формат 

 

(1.2 х 1.8) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(1.2 х 1.8) х 2, площадь рекламного 

изображения 4,32 кв. м 

 

84. 

 

С84 

 

ул. Ленина, в 

районе д. № 48/1   

(№1) 

 

Сити-формат 

 

(1.2 м х 1.8 м) х 

2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(1.2 х 1.8) х 2, площадь рекламного 

изображения 4,32 кв. м 

 

85. 

 

С85 

 

ул. Ленина, в 

районе д. № 48/1   

(№ 2) 

 

Сити-формат 

 

(1.2  х 1.8) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(1.2 х 1.8) х 2, площадь рекламного 

изображения 4,32 кв. м 

 

 

86. 

 

С86 

 

ул. Ленина, в 

районе д. № 37 

 

Сити-формат 

 

(1.2  х 1.8) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(1.2 х 1.8) х 2, площадь рекламного 

изображения 4,32 кв. м 

 

87. 

 

С87 

 

ул. Ленина, в 

районе зд. № 50 

 

Сити-формат 

 

(1.2  х 1.8) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(1.2 х 1.8) х 2, площадь рекламного 

изображения 4,32 кв. м 

 

88. 

 

С88 

 

ул. Ленина, в 

районе д. № 54 

 

Сити-формат 

 

(1.2  х 1.8) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(1.2 х 1.8) х 2, площадь рекламного 

изображения 4,32 кв. м 

 

89. 

 

С89 

 

ул. Ленина, в 

районе д. № 56    

(№ 1) 

 

Сити-формат 

 

(1.2  х 1.8) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(1.2 х 1.8) х 2, площадь рекламного 

изображения 4,32 кв.м 

 

90. 

 

С90 

 

ул. Ленина, в 

районе д. № 56   

(№ 2) 

 

Сити-формат 

 

(1.2  х 1.8) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(1.2 х 1.8) х 2, площадь рекламного 

изображения 4,32 кв. м 



                                                                                       13  

 

91. 

 

С91 

 

ул. Ленина, в 

районе д. № 60 

(№1 ) 

 

Сити-формат 

 

(1.2  х 1.8) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(1.2 х 1.8) х 2, площадь рекламного 

изображения 4,32 кв. м 

 

92. 

 

С92 

 

ул. Ленина, в 

районе д. № 60 

(№2 ) 

 

Сити-формат 

 

(1.2  х 1.8) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(1.2 х 1.8) х 2, площадь рекламного 

изображения 4,32 кв. м 

 

93. 

 

С93 

 

ул. Ленина, в 

районе д. № 60 

(№3 ) 

 

Сити-формат 

 

(1.2  х 1.8) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(1.2  х 1.8) х 2, площадь рекламного 

изображения 4,32 кв. м 

 

94. 

 

С94 

 

ул. Ленина, в 

районе д. № 60 

(№4 ) 

 

 

Сити-формат 

 

(1.2  х 1.8) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(1.2 х 1.8) х 2, площадь рекламного 

изображения 4,32 кв. м 

 

95. 

 

С95 

 

ул. Ленина, в 

районе д. № 62 

 

 

Сити-формат 

 

(1.2  х 1.8) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(1.2 х 1.8) х 2, площадь рекламного 

изображения 4,32 кв. м 

 

96. 

 

С96 

 

ул. Ленина, в 

районе д. № 64/1 

 

Сити-формат 

 

(1.2  х 1.8) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(1.2 х 1.8) х 2, площадь изображения 4,32 

кв. м. 

 

97. 

 

С97 

 

ул. Димитрова, 

между жилыми 

домами №№ 12/2 -

12/3 

 

Сити-формат 

 

(1.2  х 1.8) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас 

(1.2 х 1.8) х 2, площадь рекламного 

изображения 4,32 кв. м 

 

98. 

 

С98 

 

ул. Димитрова, в 

районе 

центрального 

рынка 

 

Сити-формат 

 

(1.2  х 1.8) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(1.2 х 1.8) х 2, площадь рекламного 

изображения 4,32 кв. м 



                                                                                       14  

 

99. 

 

С99 

 

ул. Курская, в 

районе д. № 86 

( № 1) 

 

Сити-формат 

 

(1.2  х 1.8) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас 

(1.2 х 1.8) х 2, площадь рекламного 

изображения 4,32 кв. м 

 

100. 

 

С100 

 

ул. Курская, в 

районе д. № 86 

( № 2 ) 

 

Сити-формат 

 

(1.2  х 1.8) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(1.2 х 1.8) х 2, площадь рекламного 

изображения 4,32 кв. м 

 

101. 

 

С101 

 

ул. Курская, в 

районе д. № 76/2 

 

Сити-формат 

 

(1.2  х 1.8) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас (1.2 х 1.8) х 2, площадь рекламного 

изображения 4,32 кв. м 

 

102. 

 

С102 

 

ул. Курская, в 

районе д. № 35 А  

(№ 1) 

 

Сити-формат 

 

(1.2  х 1.8) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(1.2  х 1.8) х 2, площадь рекламного 

изображения 4,32 кв. м 

 

103. 

 

С103 

 

ул. Курская, в 

районе д. № 35 А  

(№ 2) 

 

Сити-формат 

 

(1.2  х 1.8) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(1.2  х 1.8) х 2, площадь рекламного 

изображения 4,32 кв. м 

 

104. 

 

С104 

 

ул. Гайдара, в 

районе зд. № 1 

(№1) 

 

Сити-формат 

 

(1.2  х 1.8) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(1.2  х 1.8) х 2, площадь рекламного 

изображения 4,32 кв. м 

 

105. 

 

С105 

 

ул. Гайдара,  в 

районе зд. № 1 (№ 

2) 

 

Сити-формат 

 

(1.2  х 1.8) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас (1.2 х 1.8) х 2, площадь рекламного 

изображения 4,32 кв. м 

 

106. 

 

С106 

 

ул. Курская, в 

районе дома быта  

«Экспресс» № 33 

(№ 1) 

 

Сити-формат 

 

(1.2  х 1.8 ) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(1.2 х 1.8) х 2, площадь рекламного 

изображения 4,32 кв. м 



                                                                                       15  

107. С107 ул. Курская, в 

районе дома быта 

«Экспресс» № 33  

(№ 2) 

Сити-формат (1.2  х 1.8 ) х 2 Железобетонный фундамент, стальной 

каркас 

(1.2 х 1.8) х 2, площадь рекламного 

изображения 4,32 кв. м 

 

108. 

 

С108 

 

ул. Курская, в 

районе дома быта 

«Экспресс» № 33 

(№3) 

 

Сити-формат 

 

(1.2  х 1.8) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(1.2 х 1.8) х 2, площадь рекламного 

изображения 4,32 кв. м 

 

109. 

 

С109 

 

ул. Курская, в 

районе дома быта 

«Экспресс» № 33  

(№ 4) 

 

Сити-формат 

 

(1.2  х 1.8) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(1.2 х 1.8) х 2, площадь рекламного 

изображения 4,32 кв. м 

 

110. 

 

С110 

 

ул. Курская, в 

районе дома быта 

«Экспресс» № 33 

(№ 5) 

 

Сити-формат 

 

(1.2  х 1.8) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас 

(1.2 х 1.8) х 2, площадь рекламного 

изображения 4,32 кв. м 

 

111. 

 

С111 

 

ул. Гагарина, в 

районе д. № 26 

 

Сити-формат 

 

(1.2 х 1.8 ) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(1.2 х 1.8) х 2, площадь рекламного 

изображения 4,32 кв. м 

 

112. 

 

С112 

 

ул. Гагарина, в 

районе зд. № 28 

 

Сити-формат 

 

(1.2  х 1.8) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(1.2 х 1.8) х 2, площадь рекламного 

изображения 4,32 кв. м 

 

113. 

 

С113 

 

ул. Гайдара, в 

районе зд. № 5 

(Сбербанк) 

 

Сити-формат 

 

(1.2 х 1.8) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(1.2  х 1.8) х 2, площадь рекламного 

изображения 4,32 кв. м 

 

114. 

 

С114 

 

ул. Гайдара, в 

районе д. №  6 

 

Сити-формат 

 

(1.2  х 1.8) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас 

(1.2 х 1.8) х 2, площадь рекламного 

изображения 4,32 кв. м 



                                                                                       16  

 

115. 

 

С115 

 

ул. Гагарина, в 

районе д. № 27 

 

Сити-формат 

 

(1.2  х 1.8) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(1.2  х 1.8) х 2, площадь рекламного 

изображения 4,32 кв. м 

 

116. 

 

С116 

 

ул. Гагарина, в 

районе д. № 29 

 

Сити-формат 

 

(1.2 х 1.8) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас 

(1.2 х 1.8) х 2, площадь рекламного 

изображения 4,32 кв. м 

 

117. 

 

С117 

 

ул. Гагарина, в 

районе д. 26 

 

Сити-формат 

 

(1.2  х 1.8) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(1.2 х 1.8) х 2, площадь рекламного 

изображения 4,32 кв. м 

 

118. 

 

Н118 

 

Алексеевский 

проезд. д. № 1 

 

Сити-формат 

 

(1 х 3) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас  

(1 х 3) х 2, площадь рекламного 

изображения 6 кв. м 

 

119. 

 

 

Б119 

 

автодорога 

Тросна-

Калиновка,  в 

районе АЗС   

 

Билборд 

 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас 

(3 х 6) х 2, 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

 

 

120. 

 

Б120 

 

ул. Никитина, в 

районе ЖГМК 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас 

(3 х 6) х 2, 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

 

 

121. 

 

Б121 

 

Микр. 16 

 

Билборд 

 

(3 х 6) х 2 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас 

(3 х 6) х 2, 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

 

 

 

122. 

 

 

Б122 

 

 

Автодорога № 8а 

(кольцо) 

 

 

Билборд 

 

 

(3 х 6) х 2 

 

 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас 



                                                                                       17  

(3 х 6) х 2, 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

 

 

 

123. 

 

 

Б123 

 

 

Автодорога № 8 

(кольцо) 

 

 

Билборд 

 

 

(3 х 6) х 2 

 

Железобетонный фундамент, стальной 

каркас 

(3 х 6) х 2, 2 стойки, площадь рекламного 

изображения 36 кв. м 

 

. 


